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Zápis ze 8. jednání Rady města Vysoké nad Jizerou,  

konaného dne 21. dubna 2015 od 20:00 hodin v kanceláři starosty 

 

přítomni:                    Ing. Jaroslav Nechanický, Jan Nosek, Mgr. Lucie Strnádková, Vojtěch Regál 

omluven: Ing. Roman Čivrný 

ověřovatel zápisu: Vojtěch Regál 

zapisovatel:            Ing. Jaroslav Nechanický 

 

Program jednání: 
 

1. Volba ověřovatele zápisu, schválení programu 

2. Kontrola usnesení z minulých jednání 

3. Záležitosti města 

a) Přidělení bytu v č.p. 227 ve Vysokém nad Jizerou (byt po L. Hnykové) 

b) Městské granty 1. pololetí 2015 

c) Přístřešek pro auto vedle č.p. 28 ve Vysokém nad Jizerou (S. Štěpánek) 

d) Nabídka společnosti Climb a spol. Semily na provedení nátěru střech v areálu ČOV Stará Ves 

e) Informace o kompletním zajištění vysocké pouti 2015 

 

Průběh jednání: 

1. Rada města schválila program jednání a ověřovatele zápisu Vojtěcha Regála. 

 

Návrh usnesení: 

RM schvaluje program jednání a ověřovatele zápisu Vojtěcha Regála. 

Hlasování: schváleno jednomyslně 

 

2. Kontrola usnesení z minulých jednání: 

- nebyly zjištěny žádné nedostatky s ohledem na termíny plnění jednotlivých úkolů. 

 

3. Záležitosti města: 

a) Přidělení bytu v č.p. 227 ve Vysokém nad Jizerou (byt po L. Hnykové) 

Rada města v tajném dvoukolovém hlasování (hlasovací lístky jsou součástí podkladových materiálů 

k jednání rady) přidělila byt v č.p. 227 ve Vysokém nad Jizerou (po L. Hnykové) panu Lukáši Pastorkovi 

a pověřila starostku města Mgr. Lucii Strnádkovou podpisem nájemní smlouvy.  

 

Návrh usnesení: 
RM přiděluje v tajném dvoukolovém hlasování byt v č.p. 227 (po L. Hnykové) panu Lukáši Pastorkovi a 

pověřuje starostku města Mgr. Lucii Strnádkovou podpisem nájemní smlouvy. 

Hlasování: schváleno jednomyslně 

 

b) Městské granty 1. pololetí 2015 

Dne 21. dubna 2015 se sešla hodnotící komise ve složení Mgr. Lucie Strnádková, Ing. Jaroslav 

Nechanický, Bohdan Blažek a Ing. Markéta Zelinková, aby ohodnotila došlé žádosti o městské granty. 

Celkem se přihlásili 4 žadatelé. Žádná z žádostí nebyla pro neúplnost nebo nesprávnost vyřazena. Výše a 

oprávněnost příspěvku byla posuzována s ohledem na celkovou finanční náročnost projektu, přínos 

projektu pro město, občany a návštěvníky města a s ohledem na významnost akce. Celkem bylo přiznáno 

29.000,- Kč z celkových 100.000,- Kč (určených pro celý rok). 
 

Návrh usnesení: 
RM schvaluje poskytnutí finančních příspěvků – grantů – z rozpočtu města Vysoké nad Jizerou v rámci 

1. pololetí 2015 v celkové výši 29.000,- Kč následovně: 

 

DS Krakonoš  Oslavy 90. výročí položení základního    

    kamene divadelní budovy    10.000,- Kč 

TJ Vysoké n. J. 

(cykloklub)   Cyklosoustředění       2.000,- Kč 



2 

 

Občanské sdružení  Výroba informační cedule, stojan,  

Nístějka   prvky k osazení, výroba pohledů      2.000,- Kč 

SDH Sklenařice  Rekonstrukce střechy staré  

    hasičské zbrojnice     15.000,- Kč. 

 

Hlasování: schváleno jednomyslně 

 

c) Přístřešek pro auto vedle č.p. 28 ve Vysokém nad Jizerou (S. Štěpánek) 

Radě města byla v souvislosti s usnesením rady města č. 144 ze dne 7. 4. 2015 opětovně předložena 

žádost S. Štěpánka o povolení umístění přístřešku pro garážové stání na ppč. 1652/6 v k. ú. Vysoké nad 

Jizerou vedle bytového domu č.p. 28 ve Vysokém nad Jizerou. RM bylo doporučeno řešit parkování u 

č.p. 28 komplexněji, čímž by se mohly vyřešit problémy s průjezdností komunikace k objektu DPS (č.p. 

359 ve Vysokém nad Jizerou) zejména v zimním období, neboť nájemci z domu č.p. 28 parkují svá auta 

právě na příjezdové komunikaci. Proto je předložen návrh na zhotovení parkovací plochy pro 3-5 aut 

(půdorysný rozměr cca 9 x 6 m) v severním rohu pozemku ppč. 1652/6 v k. ú. Vysoké nad Jizerou. Ve 

spodních vrstvách bude plocha zpevněna makadamem s frakcí 0-63 a jako vrchní vrstva bude zaválcován 

recyklát. V souvislosti s tím pověřuje RM místostarostu města Ing. Jaroslava Nechanického a pracovníka 

města Ing. Jiřího Bartoše zpracováním jednoduché dokumentace uvedeného záměru a získáním cenové 

nabídky (v souladu s pravidly pro zadávání zakázek malého rozsahu) od místních firem na zhotovení 

plochy. Umístění přístřešku pro auto pana S. Štěpánka RM prozatím nedoporučila a pověřila 

místostarostu města Ing. Jaroslava Nechanického vyřízením této záležitosti.  

 

Návrh usnesení: 
RM souhlasí s navrženým řešením parkovací plochy, pověřuje místostarostu města Ing. Jaroslava 

Nechanického a pracovníka města Ing. Jiřího Bartoše zpracováním jednoduché dokumentace uvedeného 

záměru a získáním cenové nabídky na zhotovení plochy. 

RM prozatím nedoporučuje odsouhlasení umístění přístřešku pro auto dle žádosti S. Štěpánka a pověřuje 

místostarostu města Ing. Jaroslava Nechanického vyřízením této záležitosti. 

Hlasování: schváleno jednomyslně 

 

d) Nabídka společnosti Climb a spol. Semily na provedení nátěru střech v areálu ČOV Stará Ves 

Radě města byl předložen návrh společnosti Climb a spol. Semily (Richard Kubík) na provedení nátěru 

střech v areálu ČOV Stará Ves. Nabídka na obroušení, odmaštění a nátěr (1x základ a 2x vrchní nátěr) 

všech střech o výměře 454 m
2
 činí 158.643,- Kč. Střechy v areálů ČOV jsou již ve stavu, kdy by bylo 

potřebné jejich nátěr provést, ale jelikož je to zatím jediná nabídka, tak RM rozhodla o jejím 

neakceptování a pověřila místostarostu města Ing. Jaroslava Nechanického zajištěním dalších cenových 

nabídek na provedení těchto prací.   

 

Návrh usnesení: 
RM neschvaluje akceptování nabídky společnosti Climb a spol. Semily (Richard Kubík) na provedení 

nátěru střech v areálu ČOV Stará Ves a pověřuje místostarostu města Ing. Jaroslava Nechanického 

zajištěním dalších cenových nabídek. 

Hlasování: schváleno jednomyslně 

 

e) Informace o kompletním zajištění vysocké pouti v roce 2015 

Rada města byla informována Bc. Vladimírem Jindrou a Vojtěchem Regálem o průběhu prací na 

kompletním zajištění konání vysocké pouti v roce 2015. Za uplynulý měsíc práce opět pokročily, ale ke 

kompletnímu zajištění stále některé body schází dořešit. RM požaduje, aby za další měsíc, tj. 19. 5. 2015 

byla opět informována na svém jednání, jak práce pokročily. RM vzala informace na vědomí. 

 

Návrh usnesení: 
RM bere na vědomí informace o průběhu prací na kompletním zajištění vysocké pouti v roce 2015 s tím, 

že na jednání RM dne 19. 5. 2015 budou předány další informace. 

Hlasování: schváleno jednomyslně 

 

Jednání skončilo ve 22:15 hodin. 
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USNESENÍ: 

151. RM schvaluje program jednání a ověřovatele zápisu pana Vojtěcha Regála. 

152. RM přiděluje v tajném dvoukolovém hlasování byt v č.p. 227 (po L. Hnykové) panu Lukáši 

Pastorkovi a pověřuje starostku města Mgr. Lucii Strnádkovou podpisem nájemní smlouvy. 

153. RM schvaluje poskytnutí finančních příspěvků – grantů – z rozpočtu města Vysoké nad Jizerou 

v rámci 1. pololetí 2015 v celkové výši 29.000,- Kč následovně: 

DS Krakonoš  Oslavy 90. výročí položení základního    

    kamene divadelní budovy    10.000,- Kč 

TJ Vysoké n. J. 

(cykloklub)   Cyklosoustředění       2.000,- Kč 

Občanské sdružení  Výroba informační cedule, stojan,  

Nístějka   prvky k osazení, výroba pohledů      2.000,- Kč 

SDH Sklenařice  Rekonstrukce střechy staré  

    hasičské zbrojnice     15.000,- Kč. 

154. RM souhlasí s navrženým řešením parkovací plochy, pověřuje místostarostu města Ing. Jaroslava 

Nechanického a pracovníka města Ing. Jiřího Bartoše zpracováním jednoduché dokumentace uvedeného 

záměru a získáním cenové nabídky na zhotovení plochy. 

155. RM prozatím nedoporučuje odsouhlasení umístění přístřešku pro auto dle žádosti S. Štěpánka a 

pověřuje místostarostu města Ing. Jaroslava Nechanického vyřízením této záležitosti. 

156. RM neschvaluje akceptování nabídky společnosti Climb a spol. Semily (Richard Kubík) na 

provedení nátěru střech v areálu ČOV Stará Ves a pověřuje místostarostu města Ing. Jaroslava Nechanického 

zajištěním dalších cenových nabídek. 

157. RM bere na vědomí informace o průběhu prací na kompletním zajištění vysocké pouti v roce 2015 

s tím, že na jednání RM dne 19. 5. 2015 budou předány další informace. 

 

 

 

Ve Vysokém nad Jizerou 21. dubna 2015 

 

 

 

 

 

 

 

Ing. Jaroslav Nechanický         Vojtěch Regál   Mgr. Lucie Strnádková 
     místostarosta města        ověřovatel zápisu                     starostka města 


